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Grand Prix Of Hungary
01 - 03 August 2025 List of engaged (134)
N° Pilot Licence Aquabike
Catégorie : Free Style (Suite)
1 MARIANI Roberto ITA
5 ACCUMULO Massimo ITA
33 KERMAN Domen SVN
73 STRASSER Wolfgang AUT
93 MARTHA Maximilian AUT
Catégorie : Run GP1 (Suite)
5 KASZA Gyorgy HUN Seadoo
6 BOECKER Benjamin DEU Seadoo
10 KACOR Levente HUN Seadoo
11 DOULIK Martin CZE Seadoo
12 SAVELLI Pierre Francgois FRA Seadoo
18 KIRILEVICIUS Egidjius LTU Seadoo
25 WISNIEWSKI Andrzej POL Seadoo
46 LAMY Mario SVK Seadoo
59 FADROWSKI Kamil POL Seadoo
69 LAFORGE Robin BEL Seadoo
71 TIOZZO PAGIO Mattia ITA Seadoo
77 SALY Filin THA Seadoo
86 PEREZ Jeremy FRA Seadoo
91 BARDOUX Florian FRA Seadoo
111 DRYJAK Petr CZE Seadoo
124 OLSZEWSKI Krysztof POL Seadoo
Catégorie : Run GP1 Veteran (Suite)
4 PROKOFJEV Sergei EST Seadoo
5 KASZA Gyorgy HUN Seadoo
22 MAJOR Sandor HUN Seadoo
66 REICHARDT Hansi DEU Seadoo
70 BARTYZEL Arkadiusz POL Seadoo
74 WASILEWSKI Adam POL Seadoo
Catégorie : Run GP2 (Suite)
3 CLAERHOUT Tom FRA Seadoo
4 PROKOFJEV Sergei EST Seadoo
8 VAZNYS Domantas LTU Seadoo
10 KACOR Levente HUN Seadoo
14 MOORA Patrick EST Seadoo
16 STEFANO Castronovo ITA Seadoo
17 SEIBERL Walter AUT Belassi
18 PRATS PALAU Alejandro ESP Seadoo
22 MAJOR Marcell HUN Seadoo
24 MIHALCEA Alexis ROU Seadoo
28 POZSONYI Soma SRB Seadoo
33 REGGIANI Manuel ITA Seadoo
35 ADAMOVI? Valdemar LTU Seadoo
54 PETTERSON Wilmer SWE Seadoo
72 LASSELSBERGER Daniel AUT Belassi
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Grand Prix Of Hungary
01 - 03 August 2025 List of engaged (134)
N° Pilot Licence Aquabike
Catégorie : Run GP2 (Suite)
94 PATZNER Justin DEU Seadoo
Catégorie : Run GP4 (Suite)
2 KOPPAS Henri EST Seadoo
3 MOLTER Arti EST Seadoo
5 GURKSNYS Grantas LTU Seadoo
7 PUZELEVIC Karol LTU Seadoo
9 KUTRA Dovydas LTU Seadoo
18 PRATS PALAU Alejandro ESP Seadoo
34 BUTKUS Erikas LTU Seadoo
45 ROMAN Juliusz POL Seadoo
55 CADEI Michele ITA Seadoo
77 MAROVIC Jurica HRV Seadoo
252 KAUNISPAIK Kauri EST Seadoo
Catégorie : Run Ladies GP4 (Suite)
3 LEPP Kimily EST Seadoo
5 GURKSNYTE Astra LTU Seadoo
7 TOMASEVSKA Gracija LTU Seadoo
11 DRYJAKOVA Nicola CZE Seadoo
19 DIMOQOV Michelle DEU Seadoo
22 SEPP Katarina EST Seadoo
23 FILIBERTI Aurora ITA Seadoo
24 HOLLEROVA Markéta CZE Seadoo
28 VANNI llaria ITA Seadoo
33 NILBE Katriin EST Seadoo
50 CSEKE Mercédesz HUN Seadoo
55 CADEI Nicole ITA Seadoo
772 VANDEN-BLECKEN Alizée FRA Seadoo
Catégorie : Ski GP1 (Suite)
1 BOSSCHE Quinten BEL Fast Powersports
3 BENTO Thomas PRT Fast Powersports
4 BEERNAUT Anthony BEL Prowatercraft
7 PORET Morgan FRA Kommander
11 LAURI Ander-Hubert EST Fast Powersports
12 HOEKE Daan NLD Kawasaki
16 SEGERS Phil BEL Fast Powersports
19 PISCAGLIA Daniele ITA Kawasaki
24 PESSLEUX Xavier BEL Prowatercraft
25 ENDERLI Alec CHE Bullett
30 MOLEE Tanawid THA Fast Powersports
31 HASSNER Marc DEU Fast Powersports
41 MOLEE Tanawin THA Fast Powersports
48 BENINI Matteo ITA Fast Powersports
58 MEZEIRE Tanguy FRA Fast Powersports
60 KASE Kerto EST Kawasaki
66 HANSEN Oliver Koch DNK Prowatercraft
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List of engaged (134)

No

Pilot

Licence

Aquabike

Catégorie : Ski GP1 (Suite)

73
77
84
87
90
94
99
328

ABULJADAYEL Nizar
PORET Mickael
RUSSEL Maxence
BINAR Lukas

KEVIN Reiterer
DARDILLAT Valentin
HAMELIN Yoni
REINAAS Mattias

Catégorie : Ski GP2 (Suite)

4
10
12
21
27
30
41
57
59
60
71
160
328

OSMAN Min

HOEKE Luuk

HOEKE Daan
STEINBERG Karl Joosep
TIIK Marten

MOLEE Tanawid
MARQUES Martim
GLANNINGER Lukas
HAMALAINEN Nikolai
JASZAI Csongor

TIIK Marlon

ORTNER Robin
REINAAS Mattias

Catégorie : Ski GP3 (Suite)

14
19
20
26
30
52
59
60
75
111
236

LAMBERT Loris
BOURGEOIS Alexandre
LEITE Manuel

SIMON Gerg?

VAN REYBROECK Michael
RATKAI Péter
HAMALAINEN Nikolai
JASZAI Csongor
DELCLUZE Heloise
HOEKE Bram
JAKOPANEC Dorijan

Catégorie : Ski GP4 (Suite)

3 KAY Vansiden

7 MEZEIRE Mathys

11 LAURI Ander-Hubert

16 MOUCHOTTE Lucas

55 GURKSNYS Grantas

81 POTRIVAILO Daniils

93 MIN Osman

100 ERLACH Markus

196 JADANEC Juraj

211 JOVANOVIC Nemanja
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Grand Prix 0f Hungary
01 - 03 August 2025 List of engaged (134)
N° Pilot Licence Aquabike
Catégorie : Ski Ladies GP1 (Suite)
10 DRANGE Bene NOR Fast Powersports
23 VARNER River USA Fast Powersports
25 BORGSTROM Jonna SWE Fast Powersports
46 BENINI Naomi ITA Fast Powersports
64 YPRAUS Jasmiin EST Kawasaki
94 DARDILLAT Lou FRA Spectrum
95 MORLAES Virginie FRA Kawasaki
99 CHAVANNE Jessica FRA Kommander
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